
令和３年９月14日提出 

令和３年９月市議会定例会 

議 案 

島  田  市 

議案第85号及び議案第86号 





議案番号 件　　　　　　　　名 ページ

議案第85号 工事請負契約について １

議案第86号 事業契約の締結及び指定管理者の指定について ２

目　　　　　　　　　次





条  例  そ  の  他

条

例

そ
の
他





議案第85号 

工事請負契約について 

次のとおり工事請負契約を締結する。 

令和３年９月14日提出 

島田市長 染 谷 絹 代 

１ 契約の目的 

令和３年度 公共土木施設災害復旧事業 尾川上伊太線道路災害復旧工事 

２ 契約金額 

159,500,000円 

３ 契約の方法 

制限付き一般競争入札 

４ 契約の相手方 

静岡県島田市御仮屋町8863番地の１ 

株式会社グロージオ 

代表取締役社長 栗田 良久 

－ 1 －　　





議案第86号 

事業契約の締結及び指定管理者の指定について 

次のとおり事業契約を締結するとともに、島田市金谷地区生活交流拠点施設ほか３

施設の指定管理者として指定する。 

令和３年９月14日提出 

島田市長 染 谷 絹 代 

１ 事業契約の締結 

(1) 事業名

  金谷地区生活交流拠点整備運営事業 

(2) 事業の場所

島田市金谷代官町3400、3402、3403、3404番地、金谷栄町3431番地 

(3) 契約金額

2,300,727,825円 

(4) 契約の方法

随意契約（公募型プロポーザル方式） 

(5) 契約の相手方

静岡県島田市金谷代官町3400番地 

金谷ＰＦＩパートナーズ株式会社 

代表取締役 浮穴 浩一 

(6) 事業の概要

ア 設計業務

イ 建設・工事監理業務

ウ 維持管理業務

エ 運営業務

オ ＳＰＣ運営管理業務

(7) 事業期間

  契約締結の日から令和20年３月31日まで 

－ 2 －　　



２ 指定管理者の指定 

管理を行わせよう 

とする施設の名称 

指 定 管 理 者 
指定の期間 

所 在 地 名 称 

島田市金谷地区生活

交流拠点施設 

島田市金谷代官

町3400番地 

金谷ＰＦＩパート

ナーズ株式会社

令和５年４月１日

から令和20年３月

31日まで（島田市

金谷地区生活交流

拠点施設は令和５

年10月１日から令

和20年３月31日ま

で） 

三代島一号公園 

島田市立金谷公民館 

島田市金谷体育セン

ター

－ 3 －　　




	0914議案（0906修正後）
	0914議案
	0914議案
	議案表紙（初日分）
	もくじ
	目次（9.14)

	R2変更　議案間紙／Ａ４（インデックス原稿）
	結合
	議案85号　工事請負契約(土木一式工事）

	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ


	議案86号　事業契約及び指定管理の指定

	議案86号　事業契約及び指定管理の指定



